平成 30 年 3 月 5 日

お 客 様 各 位

手数料新設・改定のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

当金庫におきましては、平成 30 年 4 月 2 日（月）より、一部の手数料を下記のとおり、新設・改定させていただきます。

今後も、役職員一同、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．金種指定払戻手数料【新設】

  窓口で現金を払戻する際に、金種を指定する場合は、金種(1 万円を除く)の枚数に応じて以下の手数料をいただきます。

  なお、同日に複数の金種指定払戻をご依頼される場合は、その合計枚数に応じた手数料を申し受けます。

                     （税込）

1～50 枚 無料

51～1,000 枚 324 円

1,001～2,000 枚 648 円

2,001～3,000 枚 972 円

以後、1,000 枚毎 324 円

２．振込手数料                              （税込）
改定項目 改定前 改定後

窓口他行宛 文書扱い 3 万円未満 1 件   540 円 1 件  648 円

窓口他行宛 電信扱い 3 万円未満 1 件   540 円 1 件  648 円

３．代金取立手数料                            （税込）

改定項目 改定前 改定後

横浜・東京交換（普通扱・至急扱）        無料 1 件  216 円

遠隔地（普通扱） 1 件   648 円    変更なし

遠隔地（至急扱） 1 件   648 円 1 件   864 円

４．手形・小切手関連手数料                        （税込）

改定項目 改定前 改定後

約手・為手（1 冊） 1 冊   432 円 1 冊  540 円

約手・為手（1 冊）署名鑑印刷 1 冊   540 円 1 冊  756 円

約手・為手・手貸専用約手（1 枚） 1 枚    32 円 1 枚    54 円

約手・為手(1 枚）署名鑑印刷 1 枚  43 円 1 枚   64 円

小切手（1 冊） 1 冊   432 円 1 冊 1,080 円

小切手（1 冊）署名鑑印刷 1 冊   540 円 1 冊 1,296 円

５．証明書関連手数料                           （税込）

改定項目 改定前 改定後

残高証明書 1 通  216 円 1 通  324 円

利息証明書        無料 1 通  216 円

融資証明書        無料 1 通 5,400 円

６．夜間金庫関連手数料                          （税込）

改定項目 改定前 改定後

夜間金庫月額利用料 1 件 3,240 円 1 件 5,400 円

夜間金庫専用入金票 1 冊 3,240 円 1 冊 5,400 円

夜間金庫使用袋 1 袋  540 円 1 袋 1,080 円